
Uchwała Nr XLI/402/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 
 
 

w sprawie przejęcia na własność pojazdów porzuconych 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r.)  
w związku z art. 50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) oraz § 8 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 
października 2007 roku w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. z 2007 r. Nr 191, poz. 
1377) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Gmina Słubice przejmuje na własność pojazdy porzucone przez 
właścicieli z zamiarem wyzbycia się, wyszczególnione w załączniku do uchwały. 

 
  
           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
  
           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: dnia 10 listopada 2009r. Antoni Chomik 
 

 

 



Załącznik do  

uchwały Nr XLI/402/09  

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 
 
 
 
 
 

Wykaz pojazdu uznanego za porzucony z zamiarem wyzbycia się 
(art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym) 

 
 
Lp. Nr 

rejestracyjny 
Marka pojazdu, 
model 

Nr identyfikacyjny, nr 
silnika 

Data 
usunięcia 

1 B KJ 3961 Fiat Punto ZFA17600002192934 12.08.2008r. 
2 - Volvo 460 XLBLY163ERC469660 24.05.2007r. 
 

 


